[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.07.2025
	с. Туруханск
	№ 575 - п

О признании утратившим силу постановления администрации Туруханского района от 02.08.2011 № 1053-п «Об утверждении условий, при которых размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации Туруханского района, могут устанавливаться выше минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы»
На основании решения Туруханского районного Совета депутатов         от 19.06.2025 № 27-456 «О внесении изменений и дополнений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 09.08.2013 № 25-370 «Об утверждении положения о системах оплаты труда работников учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать постановление администрации Туруханского района от 02.08.2011 № 1053-п «Об утверждении условий, при которых размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования администрации Туруханского района, могут устанавливаться выше минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» утратившим силу 01.09.2025.

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, но ранее 01.09.2025.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
Глава Туруханского района

   О.И. Шереметьев

_1241853988.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy